[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2020

	№ 8489

Об утверждении типовых архитектурных решений нестационарных торговых объектов для размещения на территории Раменского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Типовые архитектурные решения нестационарных торговых объектов для размещения на территории Раменского городского округа.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Раменского района от 09.03.2016 № 1220 «Об утверждении типовых архитектурных решений нестационарных торговых объектов для размещения на территории Раменского муниципального района».

3. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андрееву К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Родник», Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкиной С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Скибо А. В.

Глава Раменского

городского округа                                                                             В.В. Неволин
Разослать:

Управление делами

         2 экз.

Управление потребительского

Рынка, инвестиций и развития предпринимательства                                1 экз.

Управление градостроительной деятельности и рекламы

         1 экз.

Директорам территориальных управлений

       20 экз.

Комитет по взаимодействию со СМИ

         1 экз.

Первый заместитель главы администрации                                   О. Б. Плынов

Заместитель главы администрации

        А. В. Скибо

Начальник управления градостроительной

деятельности и рекламы

    Ю. И. Лотарев

Начальник  управления

правового обеспечения

                    Н. И. Михайлова

Начальник управления делами

администрации Раменского городского округа                               Е.Г. Ригина
Заместитель начальника управления потребительского

рынка, инвестиций и развития

предпринимательства

      А. Н. Золоторенко
Исп. А.Н. Золоторенко 8-496-461-11-92